{Jpâm&MZ/ tyl/cu^to&oAa^o de/ ^coa^ayío/tayíô&td/
'^á/<L</o- ak tjcío' iyaaa(o- - ilTJf-a.âi.i

RESOLUÇÃO N° 535. de 06 de dezembro de 2005

Processo n° 1388/2002

Acrescenta § 4o, ao artigo 181,da Resolução n{'
493, de 08 de agosto de 2002 (Regimento Interno
da Câmara).

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATINGUETÁ:
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo a seguinte Resolução:

Art. 1°. O artigo 181, da Resolução n° 4l)3. de 08 de agosto de 2002, passa a vigorar
acrescido do seguinte íj 4", devendo os demais parágrafos serem renumerados automaticamente:

"Artiiio 181. ...

§ 4°. Os requerimentos versando sobre os assuntos contidos nos incisos I, Vü, VIII, XI
e XII, deste artigo, deverão ser digitados em "Arial", corpo 12, entrelinhas simples, em papel de tamanho
A4. com margem esquerda de três centímetros e direita de um e meio e ser redigidos, no máximo, em dez
laudas'1.

Art. 2°. Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Câmara Municipal de Guaratinguetá, aos seis dias do mês de dezembro de dois nyíTs cinco
O

Projeto de Resolução n° 29/2005,
de autoria do Vereador Antônio de Oliveira Neto

Publicada, nesta Câmara, na data supra.

RMB/corm.

>0
JL

Rogério Monteiro
PRESIDENTE DA

Jir Fernando Prudente de Toledo

DIRETOR ADMINISTRATIVO